Processo n° 8.204-312007
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

LEI N.!) 8.021. DE 23 DE MAIO DE 2013

Revoga a Lei 6.810/07, que prevê sanções por discriminação de;:

portador de epilepsia.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDlAÍ. Estado de São Paulo, de

acordo com o que decretou a Câmara Municipal em Sessão Ordinária reaHzada no dia 21 de

maio de 2013, PROMULGA a seguinte Lei:-

Art. r -Revoga-se fi Lei n" 6.810, de 26 de abril de 2007,

An. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

-- '-'- ,

IGARDI

Prefeito unicipal I
Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Negócios

Jurídicos da Prefeitura do Município de Jund' , e três dias do mês de maio de dois

mil e tre7~.

.til/d
......... ... .II.:.f"I..J,IDO DA .a"OCHA

scc/l Secretário M "cipa! de Negócios Jurídicos

Mod.3